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Bezprzewodowy dzwonek do drzwi
200m [22080000578]

Cena 60,00 zł

Numer katalogowy 578

Kod producenta 2208000057804

Opis produktu

Bezprzewodowy dzwonek do drzwi, wewnątrz i na
zewnątrz, elektroniczny wodoszczelny pilot zdalnego
sterowania, przycisk Push Button z psem, dzwonek do
drzwi nocnych + muzyka + tryb migania.
 

 

Łatwa instalacja: zasilanie bateryjne lub DC 5 V, bardzo wygodne i łatwe w obsłudze. Wodoszczelny nadajnik, nadaje
się do instalacji w pomieszczeniach i na zewnątrz; dwustronne naklejki lub śruby. Otwór do zawieszenia z tyłu, który
można zawiesić na ścianie lub na biurku
Wskaźnik LED: dioda LED nadajnika pokazuje stan pracy, a odbiornik posiada funkcję wykrywania niskiego zużycia
energii. Gdy czerwona dioda LED nadajnika lub odbiornika miga, oznacza to, że bateria jest prawie pusta i wymaga
wymiany akumulatora
16 melodia DINGDON: odgłosy ptaków, dźwięki mgły psa, dzwonki alarmowe z regulacją głośności; ponadto można
skonfigurować różne utwory muzyczne, które są bardzo łatwe i wygodne w obsłudze
Długi czas pracy: nadajnik wykorzystuje baterie 12 V, 23 A, a odbiornik wykorzystuje trzy baterie AA
Trzy tryby pracy: 1. Tryb muzyczny, 2. Tryb muzyki + błysk, 3. Lampka nocna + muzyka + tryb błyskowy

 
Właściwości: Trzy tryby pracy: 1. Tryb muzyki, 2. Muzyka + tryb błyskowy, 3. Lampka nocna + muzyka + tryb błyskowy. Zaawansowana technologia antyinterferencyjna, 256cyfrowy kod do ustawienia, brak zakłóceń w dzwonieniu do drzwi sąsiadów. Łatwa instalacja, zasilanie baterią lub DC 5 V, bardzo wygodne i łatwe w obsłudze. Nadajnik wodoszczelny, nadaje się do instalacji w pomieszczeniach i na zewnątrz;można używać dwustronnych naklejek lub śrub. Otwór z tyłu, który można zawiesić na ścianie lub na biurku. Wyświetlacz LED. Nadajnik LED wskazuje stan pracy, a odbiornik posiada funkcję wykrywania niskiego zużycia energii. Gdy czerwona dioda LED nadajnika lubodbiornika miga, oznacza to, że bateria jest pusta i prosi o wymianę baterii. Nadajnik wykorzystuje baterie 12 V 23 A, a odbiornik wykorzystuje trzy baterie AA. Specyfikacja: Nadajnik Źródło zasilania: 12 V 23 A (w zestawie) Czas pracy baterii: ok. 12 miesięcy (10 razy dziennie). Metoda wyświetlania czujnika: Naciśnij przycisk Obszar zastosowania: wewnątrz / na zewnątrz (wodoszczelny design przycisku Launch) Wymiary: 8,0 x 5,5 x 4,0 cm. Odbiornik Źródło zasilania: AA * 3 lub DC 5 V (nie wchodzi w zakres dostawy). Czas pracy baterii: 3-6 miesięcy (10 razy dziennie). Bezprzewodowy pilot zdalnego sterowania: odległość może wynosić do 200 metrów, na zewnątrz i 100 metrów w pomieszczeniach (najlepiej gdy antena jest otwarta). Obszar zastosowania: wewnątrz Wymiary: 6,9 x 4,2 x 2,0 cm Waga przesyłki: 178 g. Zakres dostawy: 1 x odbiornik. 1 x nadajnik przyciskowy (12 V 23 A w zestawie). 1 x woreczek na części. 1 x podręcznik użytkownika
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